

PIOTR "POKI" POKÓJ

WODZIREJ

AKTUALNA OFERTA

2023

DOSKONAŁA ZABAWA,
NAJLEPSZA MUZYKA, ELEGANCKI STYL

WWW.WODZIREJEZKRAKOWA.PL

O MNIE

Cześć, jestem Poki - wodzirej, który na każdą imprezę przynosi niezwykłą energię i profesjonalizm. Niezależnie od tego, czy organizujesz wesele, event firmowy, czy przyjęcie dla rodziny i przyjaciół stworzę niesamowitą atmosferę na parkiecie i zadbam o każdy szczegół.

Jestem pedagogiem, trenerem Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów KLANZA oraz instruktorem ZUMBA® Fitness. Specjalizuję się w ZUMBA® Kids oraz ZUMBA® Kids Jr. Moją pasją są kubańskie rytmy, takie jak Salsa i Reggaeton, które perfekcyjnie wpasowuję w prowadzone przeze mnie imprezy.

Doskonalilem swoje umiejętności pod okiem mistrzów wodzirejskich - Kazimierza i Józefa Hojnow. Dzieliłem się swoją wiedzą i pomysłami z innymi wodzirejami podczas Warsztatów dla Wodzirejów Wesel i Zabaw Bezalkoholowych. Byłem także liderem ekipy "Wodzirejów z Krakowa" podczas animacji dla Papieża Franciszka i pielgrzymów podczas "Światowych Dni Młodzieży 2016 w Krakowie".

Moja praca to nie tylko zapewnianie dobrej zabawy, ale również organizacja i koordynowanie imprez. Zawsze mam wszystko pod kontrolą, dbam o harmonogram imprezy i dostosowuję scenariusz do indywidualnych potrzeb klienta. Moje umiejętności prowadzenia imprez i wyczucie rytmu gwarantują doskonałą zabawę dla gości w każdym wieku.

Jeśli szukasz wodzireja, który potrafi stworzyć niezapomniane wrażenia i zawsze działa z pasją, cieszę się, że możemy się poznać!

SZYKOWNE WESELE

W tym pakiecie dostajecie świetną zabawę w rytm najlepszej muzyki podaną w klasycznym stylu oraz najlepszą obsługę techniczną



REZERWACJA TERMINU PRZED PODPISANIEM UMOWY

ZARZĄDZANIE CAŁOŚCIĄ WESELA ZGODNIE Z UZGODNIONYM WCZEŚNIEJ PLANEM



10 GODZIN ZABAWY OD PRZYBYCIA PARY MŁODEJ



OPRAWA DJ
OBSŁUGA KONFERANSJERSKA
PROWADZENIE ZABAW I ANIMACJI TANECZNYCH



PROFESJONALNE NAGŁOŚNIENIE SALI
OŚWIETLENIE ESTRADOWE NA PARKIECIE TANECZNYM

ORIENTACYJNA CENA: 6000ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

SZYKOWNE WESELE+

W tym pakiecie dostajecie tę samą doskonałą zabawę i jakość rozszerzoną o kilka dodatkowych elementów



CZAS TRWANIA WESELA: BEZ OGRANICZEŃ



NIESTANDARDOWY SPOSÓB PROWADZENIA WESELA

NP: POWITANIE I CZĘŚĆ ZABAW TANECZNYCH NA ZEWNĄTRZ LOKALU

ROZSZERZONA OFERTA ZABAW I ANIMACJI



DODATKOWY ZESTAW NAGŁOŚNIENIA

DODATKOWE OŚWIETLENIE DEKORACYJNE

ORIENTACYJNA CENA: 6500ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ
DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

OPINIE KLIENTÓW

ALICJA I ADRIAN

Wszyscy goście i my również byliśmy zachwyceni tym, w jaki sposób Piotr poprowadził wesele. Wszystkie zabawy były na wysokim poziomie, w szczególności jeśli chodzi o kulturę, co było dla nas ogromnie ważne. Piotr uwzględnił wszystkie nasze sugestie i zawsze służył bardzo dobrą radą dzięki swojemu wieloletniemu doświadczeniu.

Muzyka idealnie wpasowała się w cały klimat wesela i gusta gości. Naprawdę klasa! :)

KATARZYNA I KRZYSZTOF

Piotra Pokoja poznaliśmy na weselu siostry. Potrafił zabawić całą salę od najstarszych po najmłodszych gości włącznie. Już wtedy wiedzieliśmy, że gdy będziemy organizować nasze wesele to poprosimy właśnie jego, aby był naszym wodzirejem. To był właściwy wybór. Zabawy były tak dobrane, żeby każdy mógł wziąć w nich udział. Na gościach wywarł tak pozytywne wrażenie, że pytali: "skąd wytrzasnęliśmy takiego wodzireja?! "

MAJA I JACEK

Dobrze w takich chwilach mieć w swojej drużynie osoby, które cechuje solidność, niezawodność, odpowiedzialność i profesjonalizm. U Piotra te atuty wspaniale uzupełnia spontaniczność, poczucie humoru oraz szczerą radość z wykonywanej pracy (choć w jego przypadku trzeba mówić raczej o pasji, niż pracy). W naszym przypadku gości nie trzeba było odrywać od stolików – wszystko dzięki zaskakującym i zrobionym ze smakiem zabawom integracyjnym. Gorąco polecamy!

DANE KONTAKTOWE



506 449 570



WODZIREJPIOTRPOKOJ@GMAIL.COM

TĘ OFERTĘ PRZYGOTOWAŁEM DLA WAS, ŻEBYŚCIE MOGLI LEPIEJ POZNAĆ
MOJĄ PRACĘ. CHCĘ, ŻEBY POZOSTAŁA WASZA DLATEGO PROSZĘ,
ŻEBYŚCIE ZACHOWALI JĄ DLA SIEBIE I NIE UDOSTĘPNIALI JEJ PUBLICZNIE.

AUTORAMI ZDJĘĆ SĄ:
ARKADIUSZ DROZDEK, NOX PICTURES I VFRAME STUDIO